KILOMETROS 

MAYORES FEMENINO 2006 o Antes 
MEDIA 

MARATON 

MAYORES MASCULINO 2006 o Antes 
MEDIA 

MARATON 

INSCRIPCIONES 

SE RECIBIRAN HASTA EL MIERCOLES 18 DE MARZO A LAS 11:59 PM (Hora Bogotá). 

• El valor por atleta será de setenta y siete mil pesos (77.000mil) . 

• Dicho valor por inscripciones deberá ser consignado a nombre 

de la Federación Colombiana de Atletismo en el Banco de 

Bogotá, cuenta corriente No. 032073090, antes del inicio del 

evento y copia de la consignación deberá ser enviado a los